[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2009   №  2
п.Краснофарфорный

Об      утверждении     прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального           имущества

по       Грузинскому        сельскому

поселению  на 2009 год

          В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом Грузинского сельского поселения

         Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Утвердить  прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  по Грузинскому сельскому поселению на 2009 год.

         2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родина».

Глава поселения      С.Б. Цветкова
                                                                                                                  Утвержден

решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения
от  26.02.2009  № 2
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества

по Грузинскому сельскому поселению на 2009 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Срок приватизации

	1
	Транспортные средства:

Автомобиль « Нива», год выпуска – 1993

Автомобиль УАЗ- 31512, год выпуска – 1996

	Июнь

Сентябрь

	2
	Жилое здание расположенное по адресу

д. Переход, ул. Центральная,  д. 1а

	Май

	3
	Административное здание расположенное по адресу д. Мелехово, ул. Мира, д. 32

	Май

	4
	Здание больницы с. Оскуй, пер. Берлинского, д.8

	Июнь

	5
	 Жилой дом с. Оскуй,  ул. Центральная, д.10

	сентябрь

_1028701803.doc
[image: image1.png]